
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/360/2022 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/348/2018 Rady Gminy Tworóg z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i czasu 

przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznych przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tworóg 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1930 ze zmianami), Obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 

2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (M.P. 

z 2022 r., poz. 613) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zmianami), 

Rada Gminy Tworóg, 

uchwala: 

§ 1. Paragraf 3 ustęp 1 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Opłatę, o której mowa w § 2, ustala 

się na kwotę 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 

 

 

Beata Czierpka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5085


		2022-08-02T09:29:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




